
令和 5 年 2 月吉日 

   

関 係 各 位 

 

社会福祉法人 平成福祉会 

短期入所生活介護 

 てまりショートステイ 

管理者 丸山 幸介 

 

管理者変更のお知らせ 

 

拝啓 

日頃より、当事業所をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

この度、短期入所生活介護「てまりショートステイ」の管理者の変更がございますので、

お知らせさせていただきます。 

 

前任者につきましては、多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今後ともサービスの向上に鋭意を務めて参る所存でございますので、引き続きご指導ご

鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

変更日            令和 5 年 3 月 1 日 

 

管理者                      前任 丸山 幸介 

 

後任 若林 勇希弘 

以上 


